ACA Reg. 1331, fol. 2II. 

5 

Dominus rex mandavit 
Bertrando c;a Muntada. 

Barcelona, 2 abril 1359 

El rei Pere ordena als arrendadors de la seca de Per,binya qtte la 
paga dels 30.000 sous no sigui posposada a cap més altra. ¡xiga, 
encara que aq11.<esta hagi estat ordena.da per ell niateix. 

L'altre dia nos manam ab nostra letra, scrita de nostra ma, que 
d'el guayn de la secha de Perpenya pagassets e liurassets al feel 
uxer d'armes de casa nostra en Ramon de Pereyllons nonaginta 
libres Barchs, per la raho en la dita letra contenguda, on com no 
vullam que per ia dita letra ne altra sia feyt preiudici a la assigna
cio per nos feta de triginta mille solidos los quals per reuerencia 
de Deu hauem donats per acabar lo tabernacle que s' fa en la seu 
de Barchelona En lo qual deu star lo precios cors de J em Christ, 
hauedors per lo obrer del dit sant tabernacle del guayn de la seca 
desusdita, apres que a la alta reyna d'Arago, muyler nostra molt 
cara, sia satisfe: en la sua assignacio, per c;o a uosaltres e a cas
cun de uos dehim e manam spressament e de certa sciencia que no 
paguets les <lites nonaginta libres ne hobeescats alscuns altres mana
ments fets contra la assignacio deis dits triginta mille sol.; car 
siats certs que aquells no fariem sins recordaua del dit sant taber
nacle lo acabament del qua) molt tenim a cor. Dada en Barcelona, 
a xxviii. dies d'abril del ayn de la nativitat de nostre senyor mccclix. 
Rex Petrus. 

Als feels nostres los arrendadors de la seca de Perpinya. 

ACA Reg. 1332, fol. 16. 

164 

Dominus rex mandavit 
Bertrando c;a Montada 
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Barcelona, r9 juny 1366. 

Na Margarida de Cardona in.st·itiuix en faltar de Santa Bitrbara 
de la Seu. de Barcelona. un benefici de prevere en honor del 
S antíssim. Sagrament. S' especifiquen els <Jjicis del beneficiat, 
de neteja, conserz:ació i ornanientació de la. custoria *. 

In nomine sancte et individue trinitatis . . . pateat universis, 
quod nos Margarita de Cardona, uxor nobilis viri Petri de Car
dona quondam domini de Torano, . . . ob devocionem quam erga 
sacratissimum corpus domini nostri Iesu Christi gerimus puro corde 
ad honorem cuius in opere sumptuoso in ecclesia sedis Barchino
ne quoddam tabernaculum et cathedra ac custodia eiusdern sacra
tissimi corporis fiunt et operantur, et pro remissione peccaminum 
nostrorum et dicti nobilis Petri de Cardona quondam viri nostri, 
et nobilis Pttconi de Cardona filii nostri et ip:;ius nobilis viri nos
tri comunis, et parentum suorum pariter et nostrorum, et omnium 
illorum qui in construccione et opere tabernaculi et aliorum pre
dictorurn mar:.us suas porrexerint adiutrices, et omnium fidel ium 
defunctorum instituimus in ecclesia sed.is Barch. in altari videlicet 
beate Barbare in eadem ecclesia constructo, unurn perpetuum pres
biteratum, volentes, statuentes et ordinantes, quod presbiter sive 
rector ipsius presbiteratus qui pro tempore fuerit celebret et cele
brare teneatur die qualibet, die Iovis cuiuslibet septimane excepto, 
missam de requie defunctorum pro anima ne<stra . . . et omnium 
predictorum, ... in die vero Iovis cuiuslibet septimane ·::elebret et 
celebrare teneatur perpetuo dictus presbiter si·.-e rector missam de 
corpore domini nostri Iesu Christi in altari ¡:redicto, et quod in
tersit et interesse eciam teneatur in ecclesia dicte sedis omnibus 
horis diurnis pariter et nocturnis, a cantico videlicet gradu usque 
ad completorium inclusive; et suplicamus humiliter quantum pos
sumus, reverendo domino Barchinonensi episco:;>o et vene:-abili eius
dem sedis capitulo, quatenus ... velint et pla::eat eis ordinare, ut 
die Iovis cuiuslibet septimane in altari maiori sancte Crucis, ubi 
dictum tabemaculum, cathedra et custodia ad laudem e: honorem 
dicti sacratissimi corporis domini nostri Iesu Christi fiunt et ope
rantur, missa Jll2.ior cantetur et celebretur de corpore domini nostri 
Iesu Christi, nisi in quadragesima, vel in festo novem leccionum, 
aut in aliqua solempni representacione pro defunctis seu alia que 
hoc iuxta ecclesie consuetudinem prohibeat . . . Teneatur eciam pres
biter sive rector dicti presbiteratus et sui successores perpetuo acap
tare cum hacino intus ecdesiam dicte sedis et :horum eiusdem die-